[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 003/1996

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM EFETUADOS OS SERVIÇOS DE REPAROS NAS LUMINÁRIAS DA PONTE DA RUA COMENDADOR HENRIQUE E QUE SEJA COLOCADO DUAS LUMINÁRIAS NA PONTE QUE DEMANDA AO BAIRRO DA PONTE, CITO AVENIDA MUNICIPAL.

J U S T I F I C A T I V A

Considerando o grande número de estudantes que fazem uso das referidas vias, é imprescindível a realização de reparos e a implantação das luminárias, haja vista que com a devida iluminação, irá dar maior tranqüilidade aos usuários que ali trafegam e mais segurança sem a escuridão.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 1996.

Ver. Antonio Benedito Corrêa – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br